

## MATKATAVARAVAKUUTUS

– VERTAILUSSA UUEMPI JA VANHEMPI  
MATKATAVARATURVA –

Olemme koonneet taulukoihin matkatavaravakuuttamiseen liittyviä olennaisia muutoksia. Taulukoiden listaukset eivät ole tyhjentyviä.

Kaikissa kodin vakuutuksissamme on nyt käytössä yksi vakuutusehto, KO300 Kodin vakuutukset.

Uudistimme kodin vakuutusiamme edellisen kerran keväällä 2019. Silloin otimme käyttöön uudet vakuutusehdot KO101 Kodin vakuutukset. Jos olet ottanut vakuutuksen 18.5.2019 tai sen jälkeen, on vakuutuksesi todennäköisimmin uuden mallinen.

Tätä ennen kodin vakuutuksiin sovellettiin ehtoa KO100 Kodin vakuutukset.

Voit tarkistaa aiemmilta vakuutuskirjoiltasi kumpaa ehtoa matkatavaravakuutukseesi sovellettiin. Näin osaat perehtyä taulukkoon, joka koskee juuri sinun vakuutustasi.

Matkatavaravakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Pohjantähtiturvan tuoteselosteeseen. Löydät sen sekä vakuutusehdot ja vakuutustietoasiakirjat Oma Pohjantähdessä oma.pohjantahti.fi sekä verkkosivuiltamme pohjantahti.fi/pohjantahti-uudistuu-materiaalit. Tutustuthan vakuutusmateriaaleihin huolella.

	MATKATAVARATURVA KO300	MATKATAVARATURVA KO100
Vakuutusehdot	KO300 Kodin vakuutukset	KO100 Kodin vakuutukset
Rikosvahingot	<p>Rajoitus 1:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu hotellihuone, laivan hytti, vuokramökki tai vastaava</li><li>• enintään 2 000 €, jos murtojälkiä ei ole näkyvissä</li><li>• arvoesineitä ja rahaa, jotka eivät olleet erikseen lukitussa tilassa enintään 500 €.</li></ul> <p>Rajoitus 2:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu moottoriajoneuvo, vene, suksiboxi, perävaunu tms.</li><li>• enintään 2 000 € euroa</li><li>• arvoesineitä ja rahaa enintään 500 €.</li></ul>	<p>Rajoitus 1:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu hotellihuone, laivan hytti, vuokramökki tai vastaava</li><li>• enintään matkatavaravakuutusmäärä, vaikka murtojälkiä ei ole näkyvissä</li><li>• arvoesineitä ja rahaa, jotka eivät olleet erikseen lukitussa tilassa enintään 510 €.</li></ul> <p>Rajoitus 2:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu moottoriajoneuvo, vene, suksiboxi, perävaunu tms.</li><li>• enintään 2 000 € euroa</li><li>• arvoesineitä ja rahaa enintään 510 €.</li></ul>
Yksittäinen esine tai kokoelma	10 000 €	5 000 €
Rahat, maksuvälitteet ja arvopaperit	500 €	510 €

	MATKATAVARATURVA KO300	MATKATAVARATURVA KO100
Sähköavusteinen polkupyörä (max. 25 km/h ja 250 W)	2 500 €	5 000 €
Muu sähköinen liikkumisväline (max. 25 km/h ja 1 kW)	2 500 €	5 000 € vain tulipalo-, varkaus- ja luonnonilmiöriskien varalta
Polkupyörien ja sähköisten liikkumisvälineiden varkausvahingot	Lukitsemattoman polkupyörän, sähköavusteisen polkupyörän tai sähköisen liikkumisvälineen varkautta ei korvata.	Suojeluohjeen mukaan korvausta voidaan vähentää tai jättää maksamatta kokonaan.
Seura- tai lemmikkieläimen aiheuttamat vahingot	Ei korvata.	Vakuutus korvaa yli yksivuotiaan seura- tai lemmikkieläimen aiheuttaman vahingon yhden kerran.

	MATKATAVARATURVA KO300	MATKATAVARATURVA KO101
Vakuutusehdot	KO300 Kodin vakuutukset	KO101 Kodin vakuutukset
Sähköavusteinen polkupyörä (max. 25 km/h ja 250 W)	2 500 €	5 000 €
Muu sähköinen liikkumisväline (max. 25 km/h ja 1 kW)	2 500 €	5 000 €
Polkupyörien ja sähköisten liikkumisvälineiden varkausvahingot	Lukitsemattoman polkupyörän, sähköavusteisen polkupyörän tai sähköisen liikkumisvälineen varkautta ei korvata.	Suojeluohjeen mukaan korvausta voidaan vähentää tai jättää maksamatta.
Seura- tai lemmikkieläimen aiheuttamat vahingot	Ei korvata.	Vakuutus korvaa yli yksivuotiaan seura- tai lemmikkieläimen aiheuttaman vahingon yhden kerran.